ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TÂN PHÚ
––––––––––––––
Số: 09/2009/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
                  Tân Phú, ngày 04 tháng 9 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

Đặt tên đường thuộc hệ thống đường xã quản lý

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN PHÚ
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Nghị định số 186/2004/NĐ-CP ngày 05 tháng 11 năm 2004 của Chính phủ quy định về quản lý và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ;
Căn cứ Quyết định số 36/2005/QĐ-BGTVT ngày 21/7/2005 của Bộ Giao thông Vận tải quy định về việc đặt tên hoặc số hiệu đường bộ;

Xét Tờ trình số 192/TTr-CT ngày 27 tháng 8 năm 2009 của phòng Công thương huyện về việc đặt tên đường thuộc hệ thống đường xã quản lý và Báo cáo thẩm định số 95/BC-PTP ngày 01 tháng 9 năm 2009 của phòng Tư pháp,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này danh sách tên đường thuộc hệ thống đường xã quản lý.
Điều 2. UBND các xã phối hợp với phòng Công thương huyện tổ chức triển khai cắm bảng tên đường và thông báo trên các phương tiện thông tin cho nhân dân biết, đồng thời có trách nhiệm quản lý, sử dụng và khai thác hệ thống đường xã đạt hiệu quả, phù hợp với quy hoạch phát triển kinh tế xã hội của địa phương.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực sau 07 ngày kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng phòng Công thương huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và Chủ tịch UBND các xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Minh